
V

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.07.2016 года № 177 
г. Качканар

Об утверждении Положения о проведении 
туристического слета учащихся 
образовательных учреждений 
Качканарского городского округа 
«Школа безопасности»

В соответствии с Планом основных мероприятий Управления 
образованием Качканарского городского округа в области гражданской 
обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, 
обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных 
объектах на 2016 год, на основании плана работы Управления образованием 
Качканарского городского округа на 2016 год, Управление образованием 
Качканарского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав оргкомитета по организации и проведению 
туристического слета учащихся образовательных учреждений Качканарского 
городского округа «Школа безопасности» (Приложение № 1).
2. Утвердить План подготовки и проведения туристического слета учащихся 
образовательных учреждений Качканарского городского округа «Школа 
безопасности» (Приложение № 2).
3. Утвердить Положение о проведении туристического слета учащихся 
образовательных учреждений Качканарского городского округа «Школа 
безопасности» (Приложение № 3).
4. Контроль исполнения постановления возложить на главного специалиста 
Управления образованием Волохина И.С.

Начальник Управления образованием 0 ^ /2 t
Качканарского городского округа " М.А.Мальцева


